中国科学院厅局文件

计字〔2011〕109 号
[image: image1.jpg]

关于转发《关于征集科研条件领域2012年度
国家科技计划备选项目的通知》的通知
院属有关单位：
现将科技部、财政部《关于征集科研条件领域2012年度国家科技计划备选项目的通知》（国科财便字〔2011〕121号）转发给你们，请做好备选项目的组织实施，于7月23日前完成备选项目的网上申报，于7月24日前将《应用开发及集成示范类项目推荐书》纸质材料一式三份报送到计划财务局科技条件处，将《推荐项目清单》电子版发送zbc@cashq.ac.cn。

联系人：缪有贵

联系电话：010-68597318

电子信箱：zbc@cashq.ac.cn

附件：1. 关于征集科研条件领域2012年度国家科技计划备选项目的通知

      2. 推荐项目清单
二〇一一年七月四日
主题词：征集△ 科研条件△ 项目 通知
	中国科学院计划财务局
	2011年7月5日印发

- 2 -
- 1 -